Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias. junto ao setor

competente, no sentido de:

Interceder junto a empresa CPFL, para que a mesma

efetue a poda da árvore localizada na Rua José Maria Vieira, no Bairro Barreiro,
logo após o posto Lago azul.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito

seguro de veículos e pessoas pela via pública, assim como evitar eventuais

acidentes, comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas. Tendo em

vista que, os galhos da árvore se encontram muito grandes, com risco
iminente de queda, podendo cair nos veículos e nas pessoas que circulam pela

via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2.022.

C A DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadEserra.sp.qoy.bt

RIC

rNDrcAÇÃo N" ó32 /22

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaredeerecoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

I

F

"$$i'

1l

,1

a:,
.I:

a
t

t- {

*\

I
ff

-\ q,il
i;,La.

E
6

t,\ 7'tq' al
L

1

H

'.l

{

_{
.(I.4.

I

t

-Ê7